طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد

تازه های مطبوعات

انعکاس

شنبه 16 شهریور 1398، 7 محرم 1441، 7 سپتامبر 2019، شماره 20190 ، سال هفتاد ویکم.

حضرت سیدالشهدا، امام حسین)ع( می فرمایند:

یّانونَ. صوا بالبَلاءِ قَلَّ الدَّ ت مَعایِشُهُم، فَإِذا مُحِّ نیا، وَ الدّینُ لَعقٌ عَلی ألسِنَتِهِم یَحوطونَهُ ما دَرَّ إنَّ النّاسَ عَبیدُ الدُّ
مردم، بنده دنیایند و به ظاهر، دم از دین می زنند و تا زمانی که زندگی شان تأمین شود، از آن دفاع می کنند؛ امّا چون در